
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 

Jungmannova 10, 591 01 Žďár nad Sázavou 

email: ofszdar@seznam.cz, tel.: 605 202 600 (sekretář OFS) 

IČ: 22880313, č.ú.:107-309280207/0100 

 

ZÁPIS č. 11/2020-2021 

ze dne 16.6.2021 
 

Účast: dle prezenční listiny 

Omluven: Mgr. V. Soukupová, Ing. O. Tomášek, Ing. F. Laštovička 

Hosté: M. Šoukalová 

 

Jednání VV zahájil předseda VV p. Jaroslav Beneš, který přivítal všechny členy VV a byl schválen 

program jednání. 

 

Program:    

1. Kontrola zápisu č. 10/2020-2021 

2. Došlá pošta 

3. Různé: 

- Zpráva odborných komisí 

- příprava SR 2021/22, příprava Rozpisu soutěží 2021/22 

 

1. Kontrola zadaných úkolů:  

 

• Kontrola zápisu z jednání VV OFS Žďár n. S. č.10 ze dne 10.5.2021 – úkoly splněny   

 

2. Došlá pošta  

• Došlé faktury T-Mobile (5-6/2021), SPORTIS (6/2021), SATT (6/2021), admin. a ekonom. služby 

(5/2021), Kopáček J. (smuteční kytice), SABE (plakety K. Zlonického) 

• Běžná korespondence pro odborné komise 

• Komuniké ze zasedání VV FAČR Praha z 1. a 8.6.2021 

• Zprávy GS FAČR č.73-74/2021: 

➢ Podmínky trénování od 17.5.2021 – zasláno klubům 

➢ Úhrady nákladů na rozhodčí v nemistrovských utkáních do 30.6.2021-zasláno klubům 

• ŘK pro Moravu – pozvánka na Shromáždění delegátů FK, KFS a OFS v Olomouci 26.5.2021 

• Městský soud v Praze – zápis změny OFS ve spolkovém rejstříku 

• TJ FK Radešínská Svratka – žádost o finanční příspěvek na 2. ročník turnaje konaného 31.7.2021 + 

žádost o zajištění rozhodčích 

• SK Svratka – žádost o finanční příspěvek na rozhodčí na 46. ročník starších žáků 

19.6.2021+pozvánka pro OFS 

• GTM OFS – návrh soustředění výběrů OFS U9-U12 + rozpočet nákladů 

• TJ Sokol Sněžné – sdělení o změně názvu klubu na FK Sokol Sněžné (schváleno FAČR) 

• Jiskra Vír – pozvánka na 43 ročník žákovského turnaje 26.6.2021 – žádost o finanční příspěvek, 

zajištění rozhodčích + pozvánka pro OFS 

• KFS Vysočina – změna termínu Losovacího aktivu v Polné 28.6.2021 

• KFS Vysočina – Turnaj Veteránů 2021 – zasláno klubům (za OFS nebyl zájem) 

 

 



3. Různé: 

 

- předseda VV p. Jaroslav Beneš: 

 

✓ Podal informace z VH FAČR v Nymburku – písemná zpráva+ doplnění 

✓ Podal informace z jednání VV KFS 15.6.2021 

 

VV OFS schvaluje: 

 

• Proplacení došlých faktur (Satt, SPORTIS, T-Mobile, admin. a ekonom. služby,SABE, Kopáček J.) 

• Příspěvek na turnaj TJ FK Radešínská Svratka – náklady na rozhodčí (po schválení turnaje STK) 

• Příspěvek na turnaj žáků SK Svratka – náklady na rozhodčí  

• Příspěvek na turnaj žáků Jiskra Vír – náklady na rozhodčí+věcný dar (míče) 

• Složení odborných komisí OFS Žďár nad Sázavou a to: 

➢ Komise mládeže: 

–    předseda: Ing. F. Laštovička 

− členové: Ing. Josef Mach, Zdeněk Veselý, Petr Procházka, Jan Šimáček, Ivan Hudák, Petr 

Pelikán, Josef Chmelík (GTM OFS) 

• Nominaci p. F. Laštovičky do KM KFS Vysočina 

 

VV bere na vědomí: 

 

• Informace o přípravě Losovacího aktivu OFS, který proběhne v úterý 29.6.2021 v 18:00 h. 

(prezence od 17:30 h.) v KD Hamry nad Sázavou 

 

Ostatní: 

 

• STK - p. Mgr. Jiří Beneš – podal informace k přípravě nového SR 2021/2022 - informace budou 

vydány zprávou STK 

• KM – p. Ing. J. Mach podal informace z jednání KM OFS ze dne 7.6.2021 k rozdělení kompetencí 

a rozdělení trenérů k výběrům U11-U17 OFS 

 

 

Závěrem proběhla diskuse členů VV. 

 

 

Další jednání VV OFS – dle pozvánek 

 

 

 

                Jaroslav Beneš  

Zapsala: Marcela Šoukalová                                                                             předseda VV OFS  


